
	



Darba laika izmaiņas skatīt sadaļā: Jaunumi                 .





	
		
			search
		



Mani rezultāti

  Tālr: 67 144 015







		
				
                        
                            	            		                
	                    Toggle navigation
	                    menu
	                    close
	                                
                            

            
                                
                	COVID-19
	Jaunumi
	Par mumsexpand_more
	Par mums
	Darbinieki
	Sadarbības partneri







	Ārstiem
	Analīzes un cenas
	Pacientiem
	Filiāles
	Kontakti

				
				
				            

            	    
	    	    

		









Sākums













					

		    			
	    			    
	    Augstākie izmeklējumu standarti


NMS Laboratorija- tā ir precīza un ātra diagnostika, kā arī augsta apkalpošanas kvalitāte un individuāla pieeja katram klientam.





Sadarbības partneri


NMS Laboratorija sadarbojas ar primārās un sekundārās medicīniskās palīdzības sniedzējiem, patstāvīgi praktizējošiem ārstiem un individuāliem klientiem. 





Darba sertifikāti


No 2010.gada 30.augusta NMS Laboratorija ir akreditēta SIA “Latvijas nacionālā akreditācijas birojā”

Tas apliecina mūsu kompetenci veikt testēšanu atbilstoši LVS EN ISO 15189: 2013 standarta prasībām. 
















Kas mēs esam? 
Uzziniet par mums un mūsu komandu!





Cik tas maksā?
Cenu kalkulators – uzziniet precīzu pakalpojumu cenu.





Kur mūs atrast?
Atrodiet sev tuvāko filiāli! 







Par Mums



NMS Laboratorija SIA savu darbību uzsāka 1995.gadā un šobrīd ir izveidojusies par vienu no modernākām laboratorijām Latvijā. Galvenais uzņēmuma mērķis – sniegt kvalitatīvus laboratorijas pakalpojumus visiem Latvijas iedzīvotājiem.


Lasīt vairāk








Statistika



ISO
Sertifikāts





23
Gadu pieredze





28
Filiāles Latvijā





140
NMS darbinieki





2,1 M
Izmeklējumi





2000
Pacientu dienā












Mūsu izmantotās tehnoloģijas



Izmeklējumu veikšanai tiek izmantotas jaunākās tehnoloģijas








Raksti


Jūrmalā, Dubultu prospektā 19 – Izmaiņas darba laikā





Liepā, Priekuļu novadā, Rūpnīcas ielā 8 – Izmaiņas darba laikā





Ogrē, Mālkalnes prospektā 38A – Izmaiņas darba laikā







Skatīt visus





Sazinies ar mums



  Tālruņi:

67 144 015

64 125 301 (Cēsu filiāle)

  Fakss:

+371 67 436 700

 E-pasts:

info@nms-laboratorija.lv




Pieteikt mājas vizīti



  Darba laiks:

Neveicam Mājas vizītes

 Cena:

Rīgā – 12,00 EUR

Rīgas rajonā, Jūrmalā – 22,00 EUR



  Lai pieteiktu vizīti, zvaniet:

67 144 015 (Rīga, Rīgas raj., Jūrmala)






Uzdod jautājumu






































NMS-Laboratorijas filiāļu karte



Pašlaik NMS laboratorija piedāvā savus pakalpojums 20 filiālēs visā Latvijā.

Jums ir iespēja atrast tuvāko filiāli ar Google interaktīvās kartes palīdzību.


Apskatīt karti









							
						
		




arrow_upward









NMS laboratorija





  Tālrunis:

67144015

  Fakss:

+371 67436700

info@nms-laboratorija.lv




	Jaunumi
	Filiāles
	Pacientiem
	Analīzes un cenas
	Ārstiem
	Par mums
	Kontakti






Seko mums










© 2018 NMS Laboratorija. Visas tiesības aizsargātas. Created by BrainAgent














	
	
					

			

			

				






	
					
													
																
															

																
							
        
          
            
          
          Search
        

      
						

									

				
				COVID-19


	Jaunumi


	Par mums


	Par mums


	Darbinieki


	Sadarbības partneri







	Ārstiem


	Analīzes un cenas


	Pacientiem


	Filiāles


	Kontakti




		

			



	

	
	











    